РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ПЕКШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
               12.05.2015                           д. Пекша                                   №  173
Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории

Пекшинского сельского поселения на 2015 год
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 N 121-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области", постановлением Губернатора  № 303 от 01.04.2014 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах»   и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов   постановляю:

1. Утвердить  краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта на территории  Пекшинского сельского поселения на 2015 год согласно  приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Глава Пекшинского сельского поселения                                  Т.И.Перегудова